ISTITUTO COMPRENSIVO “Ignazio Silone”
Via Alessandro Torlonia 108 B - 67056 LUCO DEI MARSI — Telefono 0863-52117
Codice Meccanografico AQIC821008
Codice Fiscale 81006280662— Codice Univoco IPA: U F O 12T
E-mail: agic82100b@istruzione.gov.it — Pec: AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito web: http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it

*¥a

*%a
111*

o

ISTITUTO COMPRENSIVO - "IGNAZIO SILONE"-LUCO DEI MARSI

Prot. :
prot, 9007375 del 10/10/2022 All’Albo on fine dell'Istituto
-5 (Uscita)
Al Sito WEB
ALUAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Agli Atti

RIFERIMENTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza — progetti in essere.
Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU.
Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le
STEM?”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per
I’istruzione, ’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio
2022, n. 42. '
Nota di autorizzazione del progetto N. 71643 DEL 29/08/2022.

Codice CUP assegnato: G39J21022620001

Oggetto: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Progetto:
“SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’ Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”.
Decreti del ditettore della Direzione Generale per i fondi strutturali per Pistruzione, edilizia scolastica ¢ la
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42 relativa al progetto “Seuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, niovi ambienti di apprendimento e laborator”.

VISTA la proposta progettuale dell’istituto, candidatura del 14/06/2021;

VISTA lanota prot. AOOGABMI - 0071643 del 29/08/2022 con la quale il Ministero dell’Istruzione, —
Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza hacomunicato che ¢ stato autorizzato
il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 4, del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al
Consiglio di Istituto su Proposta della Giunta Esecutiva o del Dirigente Scolastico le Variazioni al
Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 64 del 29/09/2022, con la quale si autorizza la realizzazione
del progetto medesimo e la contestuale iscrizione al Programma annuale E.F. 2022:

DISPONE

la formale assunzione a bilancio, Esercizio Finanziario 2022, del finanziamento relativo al seguente

B TyaN

Pi Ug{‘;ﬁﬂ:
«ePpAZ| E STRUMENT! DIGITALI PER LE STEM” AVVISO PUBBLICO PROT. N. 10812 DEL 13 MAGGIO 2021.






Importo Importo Totale
. : ’ Autorizzato | Autorizzato Imporio
COdlci,{_ﬂ;:gﬂimtwo Titolo Modulo Forniture Spese autorizzato
Generali progetto
€ € €
- . . "SPAZI  E  STRUMENTI
Missione 4 — zione e Ricerca — "
Corrf;onenteisltiuln\?estimento 3.2 DIGITALI PER LE STEM'
“Scuoia 4.0: scuole innovative AVISE) PLBBLIEL) PR, 15.200,00 800,00 16.000,00
T . ST N, 10812 DEL 13 MAGGIO SRS 2 SRR
cablaggio, nuovi ambienti di 2021
apprendimento e laboratori”,

- IL DIRIGENTE SCOL

/
ASTICO

C}’iﬂ%{fﬁa SCIPION! {

e




